РЕЗУЛТАТИ
Од втор колоквиум по предметот

БИЗНИС ЛОГИСТИКА

Одржан на 15.02.2019
	
	Презиме и име
	досие
	поени

	1
	
	97/15
	44


Заклучно со реден број 1(еден)

	Прилеп,
	Предметен наставник,

	20.02.2019
	Проф.д-р Анета Ристеска Јанкулоска


